
 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXIV/.../20 

RADY MIASTA WĄBRZEŹNO 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie przyjęcia planów pracy Komisji Rady Miasta Wąbrzeźno na 2021 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) oraz §44 ust. 1 i §54 ust. 4 pkt 2 Statutu Gminy Miasto Wąbrzeźno (Dz. Urz. 
Woj. Kuj. Pom. z 2020 r. poz. 3792) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Przyjmuje się plan pracy następujących komisji Rady Miasta Wąbrzeźno na 2021 rok: 
1) Komisja Skarg, Wniosków i Petycji-załącznik nr 1; 
2) Komisja Budżetu, Gospodarki, Budownictwa i Inwestycji oraz Ochrony Środowiska-załącznik nr 

2; 
3) Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji-załącznik nr 3; 
4) Komisja Zdrowia, Opieki Społecznej i Bezpieczeństwa-załącznik nr 4. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miasta Wąbrzeźno. 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 

Przewodnicząca Rady 
 
 

Aleksandra Basikowska 

Id: 2C93CB6A-500C-402C-8618-06BAA5D3B46E. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIV/.../20 

Rady Miasta Wąbrzeźno 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

Plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

na 2021 rok 

1. Przedstawienie Radzie Miasta Wąbrzeźno sprawozdania z działalności Komisji za 2020 rok. 

2. Bieżące rozpatrywanie skarg na działalność Burmistrza Wąbrzeźna, kierowników miejskich jednostek 
organizacyjnych oraz wniosków i petycji przekazanych zgodnie z właściwością przez Radę Miasta Wąbrzeźno. 

3. Opiniowanie i omawianie projektów uchwał w ramach wspólnych posiedzeń Komisji Rady Miasta 
Wąbrzeźno.

Id: 2C93CB6A-500C-402C-8618-06BAA5D3B46E. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV/.../20 

Rady Miasta Wąbrzeźno 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

Plan pracy Komisji Budżetu, Gospodarki, Budownictwa 

i Inwestycji oraz Ochrony Środowiska 

na rok 2021 

1. Ocena wykonania budżetu Gminy Miasto Wąbrzeźno za 2020 rok. 

2. Ocena wykonania budżetu Gminy miasto Wąbrzeźno za pierwsze półrocze 2021 roku. 

3. Opiniowanie projektów uchwał dotyczących zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej dla Gminy Miasto Wąbrzeźno . 

4. Opiniowanie projektów uchwał dotyczących zmiany budżetu Gminy Miasto 

Wąbrzeźno w 2021 roku. 

5. Ocena wykonania  inwestycji realizowanych przez Gminę Miasto Wąbrzeźno w 2020 roku. 

6. Ocena wykonania inwestycji realizowanych przez Gminę Miasto Wąbrzeźno w pierwszym 

półroczu 2021 roku. 

7. Ocena funkcjonowania budżetu obywatelskiego w Gminie Miasto Wąbrzeźno za lata 2018 – 2020. 

8. Perspektywy rozwoju budownictwa mieszkaniowego w Wąbrzeźnie. 

9. Realizacja projektów  OZE na terenie miasta – wspólne posiedzenie z Komisją Zdrowia, Opieki 
Społecznej i Bezpieczeństwa. 

10. Opiniowanie projektów uchwał przygotowanych na sesję Rady Miasta w trakcie 

wspólnych posiedzeń komisji Rady Miasta. 

11. Przygotowanie planu pracy Komisji na rok 2022. 

Przewodniczący Komisji Budżetu, Gospodarki, Budownictwa 

i Inwestycji oraz Ochrony Środowiska 

Aleksander Czarnecki

Id: 2C93CB6A-500C-402C-8618-06BAA5D3B46E. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIV/.../20 

Rady Miasta Wąbrzeźno 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

PLAN PRACY 
KOMISJI OŚWIATY, KULTURY SPORTU I REKREACJI 

NA ROK 2021 

1. Sprawozdanie z pracy komisji za rok 2020. 

2. Informacja klubów sportowych na temat uzyskanych osiągnięć sportowych w roku 2020 oraz plany na 
rok bieżący. 

3. Podsumowanie działalności WDK za rok 2020. 

4. Podsumowanie działalności Miejskiej i Powiatowej Biblioteki Publicznej za rok 2020. 

5. Potrzeby remontowe wąbrzeskich placówek oświatowych. 

6. Zimowy oraz letni wypoczynek dzieci i młodzieży w roku 2021. 

7. Otwarcie nowego parku rekreacji i wypoczynku dla całych rodzin usytuowanego na terenie Podzamcza 
w Wąbrzeźnie. 

8. Otwarcie nowej przystani sportów wodnych „Spójnia” wraz z przeprojektowaną miejską plażą nad 
Jeziorem Zamkowym. 

9. Opiniowanie projektu Wieloletniego Planu Rozwoju Oświaty na terenie Gminy Miasto Wąbrzeźno. 

10. Transport dzieci do placówek oświatowych na terenie miasta. 

11. Opiniowanie harmonogramu budowy dróg, ścieżek pieszo - rowerowych  oraz chodników na terenie 
miasta. 

12. Opiniowanie projektu budżetu na 2022 rok. 

13. Opracowanie i przyjęcie projektu planu pracy komisji na 2022 rok. 

14. Wizyty w placówkach oświatowych oraz instytucjach kultury, sportu i rekreacji. 

15. Opiniowanie projektów uchwał na sesje na wspólnych posiedzeniach komisji. 

16. Wydawanie opinii i stanowisk dotyczących bieżących problemów. 

Przewodniczący komisji 

Marcin Lewicki

Id: 2C93CB6A-500C-402C-8618-06BAA5D3B46E. Projekt Strona 1



Plan pracy komisji zdrowia, opieki społecznej i bezpieczeństwa 

na rok 2021 

Wiodące tematy posiedzeń komisji 

1. Projekt i zaopiniowanie planu pracy komisji na rok 2021. 

2. Opieka medyczna w szkołach - stan zdrowia dzieci i młodzieży w wieku szkolnym. 

Informacje na temat: 

▪ zakresu udzielanej pomocy, 

▪ zadań pielęgniarki szkolnej, 

▪ opieki stomatologicznej w szkołach, 

▪ sposobu postępowania wobec uczniów przewlekle chorych lub niepełnosprawnych, 

odpowiednio do potrzeb zdrowotnych uczniów, 

▪ procedur postępowań w nagłych wypadkach, 

▪ dokumentacji medycznej ucznia. 

Osoby zaproszone - przedstawiciele  POZ świadczących usługi na rzecz miejskich placówek 

oświatowych. 

3. Funkcjonowanie miasta w warunkach ograniczeń epidemiologicznych zwianych z 

pandemią Covid-19.  

Zaproszone osoby – pracownik Powiatowej Stacji Sanitarno Epidemiologicznej. 

 

4. Opieka nad osobami starszymi w mieście. Informacja na temat: 

▪ form pomocy osobom starszym, 

▪ usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania, 

▪ ilości osób korzystających z takich usług, 

▪ najczęściej wykonywanych czynności wobec osób starszych, 

▪ przygotowania opiekunów, 

▪ kosztów wsparcia usługami opiekuńczymi  w miejscu zamieszkania jednej osoby, 

▪ Projekt „Wąbrzeskie Kluby Samopomocy”. 

Osoby zaproszone - dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

 

5. Realizacja projektów OZE na terenie miasta – wspólne posiedzenie z Komisją 

Budżetu, Gospodarki, Budownictwa i Inwestycji oraz Ochrony Środowiska. 

 

6. Zapoznanie się z informacją o zagrożeniu przestępczością nieletnich na terenie miasta. 

Uzyskanie informacji na tematy:  

▪ demoralizacji i czynów karalnych wśród nieletnich, 

▪ rodzajów przestępstw popełnianych przez nieletnich na terenie miasta, 

▪ realizacji zadań wynikających z rządowych programów profilaktycznych. 

 

Osoby zaproszone  funkcjonariusz Powiatowej Komendy Policji oraz przedstawiciel Sądu 

Rejonowego w Wąbrzeźnie. 

 

 

Id: 2C93CB6A-500C-402C-8618-06BAA5D3B46E. Projekt Strona 1



7. Przygotowanie sprawozdania z pracy Komisji za 2021 rok. 

 

8. Opracowanie planu pracy Komisji na 2022 rok.   

 
9. Opiniowanie projektów uchwała sesje Rady Miasta oraz innych materiałów przedstawianych 

na sesjach Rady w zakresie kompetencji Komisji. Rozpatrywanie spraw adresowanych do 

Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej i Bezpieczeństwa. 

 

Plan ma charakter otwarty. 

 

 

                                                                                 Przewodnicząca 

 Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej i Bezpieczeństwa 

                                                                                  Beata Wiśniewska 
 

Id: 2C93CB6A-500C-402C-8618-06BAA5D3B46E. Projekt Strona 2



UZASADNIENIE

Zgodnie z §54 ust. 4 pkt 2 Statutu Gminy Miasto Wąbrzeźno (Dz. Urz. Woj. Kuj. Pom. z 2020

r. poz. 3792) komisje sporządzają roczne plany pracy, których projekt przedkładają Radzie do

zatwierdzenia w ostatnim kwartale poprzedzającym rok kalendarzowy.

W związku z powyższym istnieje konieczność przyjęcia przez Radę Miasta Wąbrzeźno

w drodze uchwały planów pracy komisji na rok 2021.

Id: 2C93CB6A-500C-402C-8618-06BAA5D3B46E. Projekt Strona 1




